
 

 

Philips PowerGo
Sáčkový vysavač

Energetický štítek AAA
Vhodný pro alergiky
Certifikát ECARF

FC8245/09

V
Pr
Vy
AA
za
ynikající výsledky na všech podlahách
otialergický filtr zachytává jemné částečky a alergeny
savač Philips PowerGo zajišťuje skvělé výsledky při úklidu a má energetickou značku 
A. Udržujte vzduch ve své domácnosti čistý a zdravý díky protialergickému filtru, který 

chytí více než 99,9 % škodlivých částic.

Pozoruhodné výsledky
• Hodnocení výkonu AAA na energetickém štítku EU

Vhodný pro alergiky
• Protialergický filtr zadržuje více než 99,9 % částic – certifikát ECARF
• Praktické sáčky s-bag vydrží až o 50 % déle.

Čištění bez námahy
• Náhradní prachové sáčky a filtry jsou součástí balení
• Dlouhý dosah (9 m) umožňuje větší pohyblivost bez nutnosti vypojit kabel.
• Díky velké kapacitě (3 l) není nutné tak často měnit sáčky.
• Zabudované příslušenství je vždy po ruce.
• Nastavitelný sací výkon pro úklid v jakékoli situaci
• Teleskopická trubice pro pohodlné čištění



 Energetické hodnocení AAA

Tento vysavač Philips dosahuje hodnocení 
třídy A ve třech různých kategoriích EU: 
spotřeba energie, zpětné emise prachu 
a čištění tvrdých podlah.

Certifikovaný protialergický filtr

Náš systém vzduchového filtru zachytí 99,9 % 
jemného prachu – včetně pylů, chlupů 
domácích zvířat a roztočů – což ocení alergici 
a lidé s vyššími nároky na hygienu. Je 
certifikován jako přívětivý institutem ECARF.

Praktické sáčky, které dlouho vydrží

Sáčky s-bag vydrží až o 50 % déle a udržují plný 
sací výkon vysavače až do chvíle, kdy jsou plné. 
Jeden sáček je vhodný pro všechny modely 
a uzavírací mechanismus umožňuje 
bezproblémovou likvidaci.

Náhradní prachové sáčky a filtry

Součástí balení tohoto vysavače jsou 
4 náhradní prachové sáčky a sada náhradních 
filtrů. Filtry je nutné vyměnit jednou ročně.

Dlouhý dosah (9 m)

Kabel o délce 9 m od zástrčky po hubici 
umožňuje delší vysávání bez nutnosti 
vypojování.

Velká kapacita 3 l

Velkokapacitní prachová komora pojme celé 
tři litry, než je nutné vyměnit sáček.

Praktické zabudované příslušenství

Příslušenství, jako je praktický štěrbinový 
nástavec, jsou zabudovány do vysavače a jsou 
při vysávání vždy při ruce.

Nastavitelný sací výkon

Nastavte si vhodný sací výkon pro úklid 
v jakékoli situaci a konkrétní povrch u vás 
doma.

Teleskopická trubice pro vaše pohodlí

2dílnou kovovou teleskopickou trubici lze pro 
pohodlné čištění rychle přizpůsobit na 
libovolnou výšku.
FC8245/09

Přednosti
Sáčkový vysavač
Energetický štítek AAA Vhodný pro alergiky, Certifikát ECARF



Datum vydání 2017-07-21

Verze: 5.4.1

EAN: 08 71010 38093 26

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Výkon
• Hodnocení energetické účinnosti: A
• Třída zpětných emisí prachu: A
• Třída čištění koberců: D
• Třída čištění tvrdých podlah: A
• Průměrná roční spotřeba: 27,9 kWh
• Příkon (IEC): 750 W
• Úroveň síly zvuku: 77 dB

Použitelnost
• Akční rádius: 9 m
• Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední straně
• Délka kabelu: 6 m
• Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická 

trubice
• Typ koleček: Plastový
• Spojka trubice: Kónický
• Ovládání napájení: Otočný knoflík

Design
• Barva: Tmavá královská modrá

Filtrace
• Typ prachového sáčku: Sáček s-bag Classic Long 

Performance
• Kapacita pro prach: 3 L
• Výstupní filtr: Protialergický filtr
• Filtr motoru: Jednovrstvý pěnový filtr

Hubice a příslušenství
• Včetně příslušenství: Kartáč 2 v 1, Nástavec pro 

štěrbiny
• Prostor pro příslušenství: Integrováno
• Další příslušenství: 4 prachové sáčky a filtry
• Standardní hubice: Víceúčelová hubice

Podpora udržitelného rozvoje
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 403 x 263 x 

220 mm
• Hmotnost výrobku: 4,3 kg
•

FC8245/09

Specifikace
Sáčkový vysavač
Energetický štítek AAA Vhodný pro alergiky, Certifikát ECARF

http://www.philips.com

